
UCHWAŁA NR XXIII/259/26 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/187/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienia dziecka 

w Samorządowym Żłobku w Gminie Andrespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798 i z 2024 r. poz. 858), Rada Gminy Andrespol uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/187/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienia dziecka w Samorządowym Żłobku 
w Gminie Andrespol (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2025 r. poz. 8908), dokonuje się następujacych zmian: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się opłatę, o której mowa w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 za wydłużony pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin w wysokości 30 zł, za 
każdą rozpoczętą godzinę opieki."; 

2) § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka 
w żłobku w wysokości 18 zł dziennie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/259/26 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


